
 
 

UCHWAŁA NR XXII/269/25 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego wynikającego ze zmian 
administracyjnych Miasta Słupska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 poz. 1153), art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 poz. 107, poz. 1907) oraz art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2024 poz. 1251; z 2025 r. poz. 820, poz. 1006) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z obowiązku uiszczenia opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego 

lub za wydanie blankietu profesjonalnego dowodu rejestracyjnego pojazdu właścicieli pojazdu 
wnioskujących o jego przerejestrowanie wynikające ze zmiany adresu zamieszkania właściciela pojazdu 
spowodowanej zmianą granic administracyjnych Miasta Słupska wynikających z rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 31 lipca 2025 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym 
miejscowościom statusu miasta oraz zmiany nazwy gminy (Dz.U. 

z 2025 r., poz. 1046). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Paweł Szewczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 3935


	UCHWAŁA NR XXII/269/25 RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-13T14:42:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




